
 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Верхнеуслонского муниципального района, Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2006 года № 53 «О 
создании Комиссии по проведению работ по формированию земельных 
участков» признать утратившим силу. 

2. Постановление руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района № 179 от 08.04.2008 «О создании 
межведомственной комиссии по экологической безопасности, 
природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию на 
территории Верхнеуслонского муниципального района» признать 
утратившим силу. 

3. Постановление руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района № 44 от 24.03.2006 «О межведомственном Совете 
по гигиеническому образованию и воспитанию населения» признать 
утратившим силу. 

4. Постановление руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района № 138 от 26.05.2006 «О районной комиссии по 
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» 
признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Мингазову А.К.    

 
Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                  И.И.Шакиров 
 

Подг. и отп. 

Фомина А.Д..  

в 3-х экз. 

Документ создан в электронной форме. № 1169 от 27.11.2020. Исполнитель: Фомина А.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.11.2020 13:23



Лист согласования к документу № 1169 от 27.11.2020 
Инициатор согласования: Фомина А.Д. Ведущий специалист по туризму 
Согласование инициировано: 25.11.2020 15:35 
 

Лист согласования Тип согласования: параллельное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Александрова В.Н.  
Согласовано 

26.11.2020 - 13:30  
- 

2 Салихов Е.М.  
Согласовано 

26.11.2020 - 13:29  
- 

3 Потапова Л.П.  
Согласовано 

26.11.2020 - 16:56  
- 

4 Шакиров И.И.  
Подписано 

26.11.2020 - 17:25  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1169 от 27.11.2020. Исполнитель: Фомина А.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.11.2020 16:16


